

VÝKAZ VÝMER

Stavba: AGLOMERÁCIA VALASKÁ - KANALIZÁCIA A ČOV

Objekt:

Objednávateľ: STVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Určí výberové konanie

Dátum: 9 / 2015

P.Č.	Popis	Cena spolu
1	2	3

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV

Valaská ČOV, intenzifikácia

Prevádzkové súbory	392 017,54
Stavebné objekty	1 500 810,23
Všeobecné položky	174 480,53
Valaská ČOV, intenzifikácia SPOLU:	2 067 308,30

Valaská kanalizácia

Prevádzkové súbory	178 190,42
Stavebné objekty	3 746 755,47
Všeobecné položky	66 000,00
Valaská kanalizácia SPOLU:	3 990 945,89

Hronec kanalizácia a ČOV

Prevádzkové súbory	333 461,16
Stavebné objekty	7 370 246,61
Všeobecné položky	115 000,00
Hronec kanalizácia a ČOV SPOLU:	7 818 707,77

Náklady spolu

Prevádzkové súbory	903 669,12
Stavebné objekty	12 617 812,31
Všeobecné položky	355 480,53
Rezerva 2,5% z nákladov na stavebné práce	338 037,04
Navrhovaná zmluvná cena EUR bez DPH	14 214 999,00
DPH 20%	2 842 999,80
Navrhovaná zmluvná cena EUR vrátane DPH	17 057 998,80

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: AGLOMERÁCIA VALASKÁ - Valaská, Hronec - odkanalizovanie

Miesto:

Spracoval:

Stavbyvedúci:

IČO:

DIČ:

Dňa: 21.9.2015

Cena celkom bez DPH		14 214 999,00	
DPH	20 %	14 214 999,00	2 842 999,80
	20 %	0,00	0,00
Cena celkom s DPH			17 057 998,79

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Partizánska cesta 5, 974 00 Banská Bystrica IČO DIČ	Zhotoviteľ: Združenie SMS, TuCon, HOCHTIEF-Aglomerácia Valaská-kanalizácia a ČOV Partizánska cesta DIČ IČO	Projektant: ČOV IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv v EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	12 933 257,62	926 260,85	13 859 518,47	355 480,53	14 214 999,00
I. Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	350 480,53	350 480,53
Dokumentácia pre realizáciu stavby vrátane jej zmien , doplkov	0,00	0,00	0,00	113 288,00	113 288,00
Odborný autorský dohľad na ČOV Valaská INT	0,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00
Odborný autorský dohľad na ČOV Hronec	0,00	0,00	0,00	8 825,00	8 825,00
Harmonogram prác, vrátane projektu organizácie prác	0,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
Prevádzkový poriadok pre skúšobnú prevádzku	0,00	0,00	0,00	14 595,00	14 595,00
Prevádzkový poriadok pre trvalú prevádzku	0,00	0,00	0,00	9 730,00	9 730,00
Archeologický prieskum, vrátane výstupnej dokumentácie	0,00	0,00	0,00	16 000,00	16 000,00
Geodetické práce	0,00	0,00	0,00	134 979,25	134 979,25
- vytýčenie stavby, porealizačné zameranie stavby, geometrické	0,00	0,00	0,00	134 979,25	134 979,25
Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	0,00	0,00	0,00	20 563,28	20 563,28
- stavebná časť, strojno-technologická časť, elektro-technologická	0,00	0,00	0,00	20 563,28	20 563,28
II. Prevádzkové súbory	0,00	903 669,12	903 669,12	0,00	903 669,12
PS Hronec kanalizácia a ČOV	0,00	333 461,16	333 461,16	0,00	333 461,16
Hronec kanalizácia	0,00	88 461,28	88 461,28	0,00	88 461,28
Hronec ČOV	0,00	244 999,88	244 999,88	0,00	244 999,88
PS Valaská - splašková kanalizácia	0,00	178 190,42	178 190,42	0,00	178 190,42
PS VALASKÁ ČOV, intenzifikácia	0,00	392 017,54	392 017,54	0,00	392 017,54
III. Stavebné objekty	12 617 812,31	0,00	12 617 812,31	0,00	12 617 812,31
SO Hronec kanalizácia a ČOV	7 370 246,61	0,00	7 370 246,61	0,00	7 370 246,61
Hronec kanalizácia	6 619 977,55	0,00	6 619 977,55	0,00	6 619 977,55
Hronec ČOV	750 269,06	0,00	750 269,06	0,00	750 269,06
SO Valaská - splašková kanalizácia	3 746 755,47	0,00	3 746 755,47	0,00	3 746 755,47
SO VALASKÁ ČOV, intenzifikácia	1 500 810,23	0,00	1 500 810,23	0,00	1 500 810,23
IV. Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
Informačná tabuľa min. rozmer 250x150 cm		0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
Pamätná tabuľa min. rozmer 20x 30 cm		0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
VIII. Rezerva 2,5 % z HL. II., III.	315 445,31	22 591,73	338 037,04	0,00	338 037,04

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Hronec kanalizácia a ČOV

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: Združenie SMS, TuCon, HOCHTIEF-Aglomerácia Valaská-kanalizácia a ČOV

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1258758	Hronec kanalizácia a ČOV	7 703 707,77	1 540 741,55	9 244 449,32
ps	Prevádzkové súbory	333 461,16	66 692,23	400 153,39
ps1	PS 01 Technologická časť	222 654,38	44 530,88	267 185,26
ps2	PS 02 Elektročasť ČOV + prenos dát z ČOV a vizualizácia na dispečingu	22 345,50	4 469,10	26 814,60
ps3	PS 03 Technologická časť prečerpávacích staníc+prenos dát z ČS a vizualizácia na dispečingu	88 461,28	17 692,26	106 153,54
3.1	Prečerpávacia stanica č.1	54 990,92	10 998,18	65 989,10
3.2	Prečerpávacia stanica č.2	16 049,14	3 209,83	19 258,97
3.3	Prečerpávacia stanica č.3	17 421,22	3 484,24	20 905,46
so	Stavebné objekty	7 370 246,61	1 474 049,32	8 844 295,93
01	SO 01 ČOV - stavebná časť	615 445,45	123 089,09	738 534,54
1.1	Architektúra ČOV	582 445,77	116 489,15	698 934,92
1.3	Elektroinštalácia a bleskozvod	32 999,68	6 599,94	39 599,62
02	SO 02 Spevnené plochy a prístupová komunikácia	46 261,43	9 252,29	55 513,72
03	SO-03 NN prípojka k ČOV	3 747,72	749,54	4 497,26
04	SO 04 Vodovodná prípojka k ČOV	33 145,75	6 629,15	39 774,90
05	SO 05 Oplotenie ČOV	13 699,16	2 739,83	16 438,99
06	SO 06 Výustné potrubie ČOV	37 969,55	7 593,91	45 563,46
SO-07	SO-07 Splašková kanalizácia a prečerpávacie stanice	6 510 919,40	1 302 183,88	7 813 103,28
A	SO-07 Zberač A a kanal.prípojky	1 029 788,44	205 957,69	1 235 746,13
A-1	SO-07 Zberač A-1, výtláčné potrubie a kanal.prípojky	390 184,36	78 036,87	468 221,23
A-2	SO-07 Zberač A-2 a kanal.prípojky	938 959,69	187 791,94	1 126 751,63
A-2-1	SO-07 Zberač A-2-1 a kanal.prípojky	548 168,43	109 633,69	657 802,12
A-2-2	SO-07 Zberač A-2-2 a kanal.prípojky	84 622,68	16 924,54	101 547,22
A-2-3	SO-07 Zberač A-2-3, výtláčné potr. a kanal.prípojky	146 864,43	29 372,89	176 237,32
A-2-4	SO-07 Zberač A-2-4 a kanal.prípojky	68 486,36	13 697,27	82 183,63
A-2-5	SO-07 Zberač A-2-5 a kanal.prípojky	336 015,58	67 203,12	403 218,70
A-3	SO-07 Zberač A-3 a kanal.prípojky	254 964,80	50 992,96	305 957,76
A-3-1	SO-07 Zberač A-3-1 a kanal.prípojky	65 648,05	13 129,61	78 777,66
A-3-2	SO-07 Zberač A-3-2 a kanal.prípojky	150 733,64	30 146,73	180 880,37
A-4	SO-07 Zberač A-4 a kanal.prípojky	323 395,33	64 679,07	388 074,40
A-4-1	SO-07 Zberač A-4-1 a kanal.prípojky	33 559,01	6 711,80	40 270,81
A-5	SO-07 Zberač A-5 a kanal.prípojky	83 497,75	16 699,55	100 197,30
B	SO-07 Zberač B a kanal.prípojky	162 184,42	32 436,88	194 621,30
B-1	SO-07 Zberač B-1 a kanal.prípojky	34 756,48	6 951,30	41 707,78
C	SO-07 Zberač C a kanal.prípojky	1 242 873,41	248 574,68	1 491 448,09
C-1	SO-07 Zberač C-1, výtláčné potrubie a kanal.prípojky	159 771,91	31 954,38	191 726,29
C-2	SO-07 Zberač C-2 a kanal.prípojky	158 660,63	31 732,13	190 392,76
C-3	SO-07 Zberač C-3 a kanal.prípojky	185 039,12	37 007,82	222 046,94
C-4	SO-07 Zberač C-4 a kanal.prípojky	112 744,88	22 548,98	135 293,86
08	SO-08 Prečerpávacie stanice - stavebná časť	69 401,88	13 880,38	83 282,26
1	Prečerpávacia stanica č.1 - stavebná časť	41 486,49	8 297,30	49 783,79
2	Prečerpávacia stanica č.2 - stavebná časť	12 898,31	2 579,66	15 477,97
3	Prečerpávacia stanica č.3 - stavebná časť	15 017,08	3 003,42	18 020,50
09	SO 09 NN prípojky k prečerpávacím staniciam	39 656,27	7 931,25	47 587,52
01.3-1	SO-08 NN PRÍPOJKA K PČS1	15 803,82	3 160,76	18 964,58

01.3-2	SO-08 NN PŘÍPOJKA K PČS2	12 047,93	2 409,59	14 457,52
01.3-3	SO-08 NN PŘÍPOJKA K PČS3	11 804,52	2 360,90	14 165,42

z toho:		Celkom	7 703 707,77	1 540 741,55	9 244 449,32
	ČOV Hronec	995 268,94	199 053,79	1 194 322,73	
	Prevádzkové súbory	244 999,88	48 999,98	293 999,86	
	Stavebné objekty	750 269,06	150 053,81	900 322,87	
	Kanalizácia Hronec	6 708 438,83	1 341 687,77	8 050 126,60	
	Prevádzkové súbory	88 461,28	17 692,26	106 153,54	
	Stavebné objekty	6 619 977,55	1 323 995,51	7 943 973,06	
	Kontrolný súčet	7 703 707,77	1 540 741,55	9 244 449,32	

so	Stavebné objekty	115 000,00	23 000,00	138 000,00
00	Všeobecné položky	115 000,00	23 000,00	138 000,00
	Celkom	7 818 707,77	1 563 741,55	9 382 449,32

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Valaská - splašková kanalizácia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: Združenie SMS, TuCon, HOCHTIEF-Aglomerácia Valaská-kanalizácia a ČOV

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
15798	po zmene Valaská - splašková kanalizácia	3 924 945,89	784 989,18	4 709 935,07
ps	Prevádzkové súbory	178 190,42	35 638,08	213 828,50
ps3	PS 03 Technologická časť prečerpávacích staníc + prenos dát z ČS a vizualizácia na dispečingu	178 190,42	35 638,08	213 828,50
3.1	Prečerpávacia stanica č.1	21 671,35	4 334,27	26 005,62
3.2	Prečerpávacia stanica č.2	18 675,93	3 735,19	22 411,12
3.3	Prečerpávacia stanica č.3	18 675,93	3 735,19	22 411,12
3.4	Prečerpávacia stanica č.4	18 675,93	3 735,19	22 411,12
3.5	Prečerpávacia stanica č.5	83 599,05	16 719,81	100 318,86
3.6	Prečerpávacia stanica č.6	16 892,23	3 378,45	20 270,68
so	Stavebné objekty	3 746 755,47	749 351,09	4 496 106,56
SO-07	SO-07 Splašková kanalizácia - Stará Valaská	964 532,19	192 906,44	1 157 438,63
B-2	SO-07 Zberač B-2, kanal.prípojky	52 379,80	10 475,96	62 855,76
B-3,V2	SO-07 Zberač B-3, kanal.prípojky a výtláč.potrubié V2	31 592,49	6 318,50	37 910,99
B-4,V3	SO-07 Zberač B-4, kanal.prípojky a výtláč.potrubié V3	37 238,30	7 447,66	44 685,96
B-5,V4	SO-07 Zberač B-5, kanal.prípojky a výtláč.potrubié V4	73 141,81	14 628,36	87 770,17
C-1,V5	SO-07 Zberač C-1, kanal.prípojky a výtl.potrubié V5	594 160,99	118 832,20	712 993,19
C-2	SO-07 Zberač C-2, kanal.prípojky	161 410,40	32 282,08	193 692,48
C-3	SO-07 Zberač C-3, kanal.prípojky	14 608,40	2 921,68	17 530,08
B-1,V1	SO-07 Zberač B-1, kanal.prípojky a výtl.potrubié V1	149 497,26	29 899,45	179 396,71
SO-08	SO-08 Splašková kanalizácia - časť Piesok	2 400 127,33	480 025,47	2 880 152,80
A	SO-08 Zberač A, kanal.prípojky	1 450 840,35	290 168,07	1 741 008,42
A-1	SO-08, Zberač A-1, kanal.prípojky	105 996,98	21 199,40	127 196,38
A-2	SO-08, Zberač A-2, kanal.prípojky	176 263,90	35 252,78	211 516,68
A-3, V6	SO-08 Zberač A-3, kanal.prípojky a výtláč.potr. V6	138 290,21	27 658,04	165 948,25
A-4	SO-08 Zberač A-4, kanal.prípojky	528 735,89	105 747,18	634 483,07
SO-09	SO-09 Prečerpávacie stanice - stavebná časť	106 425,39	21 285,08	127 710,47
9.1	SO-09 Prečerpávacia stanica č.1 - stavebná časť	12 880,80	2 576,16	15 456,96
9.2	SO-09 Prečerpávacia stanica č.2 - stavebná časť	12 880,92	2 576,18	15 457,10
9.3	SO-09 Prečerpávacia stanica č.3 - stavebná časť	12 880,92	2 576,18	15 457,10
9.4	SO-09 Prečerpávacia stanica č.4 - stavebná časť	12 880,92	2 576,18	15 457,10
9.5	SO-09 Prečerpávacia stanica č.5 - stavebná časť	42 020,91	8 404,18	50 425,09
9.6	SO-09 Prečerpávacia stanica č.6 - stavebná časť	12 880,92	2 576,18	15 457,10
SO 10	SO-10 NN prípojky k prečerpávacím staniciam	106 517,12	21 303,42	127 820,54
02.3-1	SO-10 E-8. NN PRÍPOJKA K PČS1	16 011,90	3 202,38	19 214,28
02.3-2	SO-10 E-8. NN PRÍPOJKA K PČS2	13 102,34	2 620,47	15 722,81
02.3-3	SO-10 E-8. NN PRÍPOJKA K PČS3	13 002,27	2 600,45	15 602,72
02.3-4	SO-10 E-8. NN PRÍPOJKA K PČS4	13 008,80	2 601,76	15 610,56
02.3-5	SO-10 E-8. NN PRÍPOJKA K PČS5	26 576,92	5 315,38	31 892,30
02.3-6	SO-10 E-8. NN PRÍPOJKA K PČS6	24 814,89	4 962,98	29 777,87
SO 11	SO 11 Splašková kanalizácia - Valaská časť Piesok	19 656,18	3 931,24	23 587,42
A	SO 11 Zberač „A,,	9 712,31	1 942,46	11 654,77
A-1-1	SO 11 Zberač „A-1-1,,	9 943,87	1 988,77	11 932,64
	Celkom	3 924 945,89	784 989,18	4 709 935,07
z toho:	Kanalizácia Valaská	3 924 945,89	798 891,12	4 793 346,73
	Prevádzkové súbory	178 190,42	35 638,08	213 828,50
	Stavebné objekty	3 746 755,47	763 253,04	4 510 008,51
	Kontrolný súčet	3 924 945,89	798 891,12	4 793 346,73
so	Stavebné objekty	66 000,00	13 200,00	79 200,00
00	Všeobecné položky	66 000,00	13 200,00	79 200,00
	Celkom	3 990 945,89	798 189,18	4 789 135,07

ROZPOČET

Stavba: VALASKÁ ČOV, INTENZIFIKÁCIA

Objekt:

Objednávateľ: STVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Určí výberové konanie

CPA: 42.21.12

Dátum:

P.Č.	Popis	M J	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	REKAPITULÁCIA NÁKLADOV				
	Prevádzkové súbory				
	PS - 01 Mechanické predčistenie			104 488,87	
	PS - 02 Biologické čistenie a kalové hospodárstvo			170 695,68	
	PS - 03 Dúchadlá a rozvod vzduchu			30 482,84	
	PS - 04 Prevádzkový rozvod silnoprúdu a ASRTP			86 350,15	
	Prevádzkové súbory SPOLU:			392 017,54	
	Stavebné objekty				
	SO 01 MECHANICKÉ PREDČISTENIE			60 928,96	
	SO 02 ČERPACIA STANICA A ODĽAHČENIE			31 550,38	
	SO 03 BIOLOGICKÝ STUPEŇ			328 478,59	
	SO 04 DÚCHAREŇ			35 744,02	
	SO 05 KALOJEM			386 498,14	
	SO 05.1 KALOJEM		350 308,77		
	SO 05.1 KALOJEM Biolog. Filter - asanácia		36 189,37		
	SO 06 KALOVÉ POLIA			189 787,87	
	SO 07 MERNÝ OBJEKT NA ODTOKU			24 982,07	
	SO 08 PREPOJOVACIE POTRUBIA			190 648,56	
	SO 09 NN PRÍPOJKA			9 990,56	
	SO 10 OSVETLENIE AREÁLU			16 454,85	
	SO 11 ROZVOD VODY			5 474,69	
	SO 12 SPEVNENÉ PLOCHY A TERÉNNÉ ÚPRAVY			73 437,49	
	SO 13 BÚRACIE PRÁCE			146 834,05	
	SO 13.1 Štrbinová nádrž		97 504,48		
	SO 13.2 Dosadzovacia nádrž		23 051,85		
	SO 13.3 Kalové polia		26 277,72		
	Stavebné objekty SPOLU:			1 500 810,23	

ROZPOČET

Stavba: VALASKÁ ČOV, INTENZIFIKÁCIA

Objekt:

Objednávateľ: StVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Určí výberové konanie

CPA: 42.21.12

Dátum:

Náklady spolu			
Prevádzkové súbory			392 017,54
Stavebné objekty			1 500 810,23
	Náklady spolu:		1 892 827,77
Náklady spolu bez DPH:			1 892 827,77
DPH - 20%			378 565,55
Náklady spolu s DPH:			2 271 393,32

Všeobecné položky bez DPH			174 480,53
	Náklady spolu bez DPH:		2 067 308,30